ββ) I,35,3 non populus tantum et imperita plebs in plausus et inmodica studia (sc. erumpere, effundi), sed equitum plerique ac senatorm.. refractis Palatii foribus ruere *intus* ac se Galbae ostentare. Her, Gantrelle etiam ad prius membrum trahunt 'ruere' i. q. sich gehen lassen, sich blindlings überlassen coll. I,46. 13,14. — I,45,1 alium crederes senatum, alium populum: ruere cuncti *in castra*, anteire proximos, certare cum praecurrentibus. IV, 49,20 vulgus credulum ruere in formam, praesentiam Pisonis exposcere. 2,17,10 duo hostium agmina *diversa fuga*, qui silvam tenuerant, in aperta, qui campis adstiterant, in silvam ruerant. 4,25,17 ille.. ruendo in tela captivitatem haud inulta morte effugit. 16,32,6

in amplexus occurrentis filiae ruebat. — II, 68,18 ruebat *ad convivium miles*, mortem Verginii exposcens. 3,1,7 multi.. ruere ad oppidum Brundisium. III,77,9 ceteri ad naues ruerant i. q. impetu fugiebant. 1,66,3 tanta inde consternatio .., ut cuncti ruerent ad portas (castrorum). III,79,6 Ceriali equestre proelium adversum fuerat; namque incautum et tamquam ad victos ruuentem Vitelliani.. excepere i. q. losstürzen gegen, auf. — III,34,5 condita erat (Cremona) Sempronio et Cornelio consulibus, *ingrrente* in Italiam Annibale, propugnaculum adversus Gallos trans Padum agentes et si qua alia vis per Alpes rueret (sc. in Italiā). [al. irrueret.] V,22,11 Romani.. quaerunt arma, ruunt per vias (castrorum), pance ornati militari, plerique circum brachia torta veste et strictis mucronibus. — 4,23,11 erat illi.. socius populandi rex Garamantum .., missis levibus copiis ..; ipsaque *e provincia*, ut quis fortunae inops, moribus turbidus, promptius ruerant i. q. eilten herzu.

β) de *flumine* V,19,8 Rhenum prono alveo in Galliam ruuent.

b) *transl.* α) IV,54,3 Civilis omissa dissimulatione *in populum R. ruere* i. q. fuhr los gegen. — I,84,7 (ut) hinc confusi pedites equitesque *in exitium ruamus*. III,66,22 nihil atrocis eventurum (esse), quam in quod sponte ruant [Nipp. ruat]. 1,7,1 Romae ruere in servitium consules, patres, eques. — I,46,20 (milites) egestate ac licentia corrupti, *ad seditiones et discordias et ad extremum bella civilia ruerant*. [Heinsius in bella.] 13, 14, 8 praeeceps posthac Agrippina ruere ad terrem et minas i. q. griff mit blinder hast nach dem mittel des schr. u. der dr.

β) I,56,2 spectator flagitii.. legatus aderat, non *compescere* ruentes, non *retinere* dubios, non cohortari bonos ausus i. q. furentes, tumultuantes. 82,4 militum impetus ne foribus quidem Palati coercitus (est), quo minus convivium intrumperent, ostendi sibi Othonem ext postulantes, vulnerato.. tribuno et. *praefecto legionis*, dum ruentibus obsistunt.